PORTARIA N.º065/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o §3o, Art. 10, Seção I, Cap. IV, do Regulamento da Revista Thema, aprovado pela Resolução

010/2019 do Conselho Superior do IFSul;

considerando, ainda, o resultado final do Edital PROPESP nº 10/2019 - Seleção de Editores de Seção – Revista

Thema, publicado em 20 de dezembro de 2019,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, no período de 2 (dois) anos, trabalharem como

Editores de Seção da Revista Thema:

Vinicius Tavares Guimarães - Seção 1 (Ciências Exatas e da Terra; Engenharias)

Elisabeth Regina Tempel Stumpf - Seção 2 (Ciências da Saúde; Ciências Biológicas; Ciências Agrárias)

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro - Seção 3 (Ciências Sociais Aplicadas; Ciências Humanas; e Linguística,

Letras e Artes).

Pelotas, 09 de janeiro de 2020.

Adriane Maria Delgado Menezes

Vice-reitora

Reitora em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriane Maria Delgado Menezes, ADRIANE MARIA DELGADO MENEZES - ASSESSOR - CD3 - IF-VR, em 09/01/2020 11:26:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

49977

a5e2522900

	PORTARIA N.º065/2020
	Documento assinado eletronicamente por: